
UCHWAŁA NR 24/871/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 
 
w sprawie wydania opinii o zgodności wniosków uczelni wyższych składanych 
do Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (IP POWER) w ramach Konkursu 
nr 1/NPK/POWER/3.1/2016 z Regionalną Strategią Innowacji Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz zgodnie z pkt. II.3 Regulaminu Konkursu 
nr 1/NPK/POWER/3.1/2016 oraz kryterium dostępu nr 11, uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego w zakresie zgodności z Regionalną 
Strategią Innowacji Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 wydaje opinię 
pozytywną w stosunku do wniosków wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały  
o następujących sumach kontrolnych: 
1) 0005F73/1/4/1/12/8/23/12/13/6/2/7/8/2/0/6/2/2; 
2) 00056FF/1/3/3/8/2/12/3/8/5/2/5/8/4/0/6/3/1; 
3) 000612B/1/2/1/4/5/6/3/7/3/1/3/2/1/0/6/1/1; 
4) 0005AB2/1/1/1/5/5/7/4/5/3/1/5/10/2/0/5/1/1; 
5) 0005876/1/2/1/8/4/9/8/10/8/1/10/19/4/0/7/1/2; 
6) 000612A/1/1/1/6/4/7/1/8/5/1/9/15/2/0/4/1/1; 
7) 0005F79/1/6/10/12/9/29/16/26/27/6/27/18/9/0/21/6/4; 
8) 000605B/1/3/4/6/5/7/6/12/6/2/8/3/5/0/6/2/3; 
9) 0005E74/1/4/6/42/34/35/19/35/19/3/18/17/21/0/21/3/3; 
10) 0005FC5/1/2/3/3/4/4/3/6/4/2/3/2/2/0/3/2/1. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały, poprzez sygnowanie załącznika nr 12 do Regulaminu 
Konkursu nr 1/NPK/POWER/3.1/2016, powierza się Pełnomocnikowi Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego ds. rozwoju nauki, badań i wdrożeń oraz innowacyjności. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Marszałek Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


